
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA PATRIMONIO EDILE
Servizio edilizia: zona nord

Determinazione di liquidazione N. 1165 / 2025
Responsabile del procedimento: MENEGAZZI ALDO

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  DIRITTO  DI  LICENZA  OFFICINA  DI  PRODUZIONE 
ENERGIA  ELETTRICA  FOTOVOLTAICO  CAPO  I°  CAP.1419-01  (RIF. 
IMPIANTO FOTOVOLTAICO INSTALLATO PRESSO IL LICEO MONTALE DI 
SAN DONA' DI PIAVE- VE) A FAVORE DELL'AGENZIA DELLE DOGANE

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;

richiamata la determinazione dirigenziale n. 45/2025 del 09.01.2025, esecutiva ai sensi di legge, con 
cui è stato effettuato l’impegno di spesa per la costituzione di un fondo in amministrazione diretta  
per pagamenti ad enti per verifiche di legge, diritti di segreteria per istruttorie e pareri su pratiche 
del servizio edilizia;

vista  la necessità di procedere al pagamento delle competenze spettante all’Agenzia delle Dogane 
pari ad Euro 23,24 mediante bonifico su IBAN: IT 20D0100003245BE000000001U;

preso atto che il presente pagamento non è soggetto alla richiesta del Documento Unico Regolarità 
Contabile – DURC e tracciabilità in quanto spese obbligatorie per legge a favore di Enti Pubblici;

verificata la regolarità della prestazione resa:

DETERMINA

1 di liquidare la spesa al creditore e nell’importo indicato nel prospetto allegato SCHEDA 
CONTABILE al presente provvedimento;

2 di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nel prospetto di liquidazione allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018.

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.



IL FUNZIONARIO DELEGATO
ZILIO ANNA CHIARA

atto firmato digitalmente


